
Zarządzenie Nr 28/2021
Wójta Gminy

Księźpol
z dnia 14 kwietnia 2021 r.

w sprawie wyznaczenia w Urzędzie Gminy Księżpol dni wolnych od pracy w zamian za
święta przypadające w dniu l maja i 25 grudnia 2021 roku.

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 08 marca 1990 r o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2020 r., póz. 713) w związku z art. 130 § 2 ustawy z 26 czerwca 1974 r.- Kodeks
pracy (t.j .Dz. U. z 2020 r., póz. 1320) zarządzam, co następuje:

l.

2.

§1

W związku z obniżeniem wymiaru czasu pracy z powodu przypadających w 2021 r
dwóch świąt w innym dniu niż niedziela (sobota) t.j.
l) w dniu l maja 2021 r.,- święto pracy,
2) w dniu 25 gmdnia 2021 r, - pierwszy dzień Bożego Narodzenia;

pracownikom Urzędu gminy w Księżpolu przysługują dwa ( 8 godzinne w
przypadku pełnego wymiaru czasu pracy i proporcjonalnie do pozostałych
wymiarów) dodatkowe dni wolne od pracy, do wykorzystania w terminach
określonych w ust. 2.

Za święto:
l) przypadające w dniu l maja 2021 r. - dodatkowy wolny dzień od pracy winien być

wykorzystany przez pracowników w okresie od dnia 3 do 31 maja 2021 r. w trybie
indywidualnym w dniach zaproponowanych i uzgodnionych z Sekretarzem
Gminy. Przy udzielaniu dnia wolnego należy przestrzegać zasady, by zapewnić
obsługę interesantów w referacie.
przypadające w dniu 25 grudnia 2021 r. - wyznaczam dzień 24 gmdnia 2021 r2)
dniem wolnym od pracy.

§2

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy, którego zobowiązuję do
poinformowania pracowników oraz do opublikowania zarządzenia w Biuletynie Informacji
Publicznej Gminy.

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

w

mgr Ja

T

a iskorski


